EGITiIM SOSYOLOJiSi

1 |Ders Adi: EGITIM SOSYOLOJISI
2 |Ders Kodu: S0OS5112
3 |Ders Turt: Secmel
4 |Ders Seviyesi Yuksek Lisans
5 |Dersin Verildigi Yil: 1
6 |Dersin Verildigi Yariyil 2
7 |Dersin AKTS Kredisi: 5.00
8 |Teorik Ders Saati (saat/Hafta) 2.00
9 [|Uygulama Ders Saati(saat/Hafta) 0.00
10 |Laboratuvar Ders Saati (saat/hafta) :[0
11 |Dersin Onkosulu: Yok
12 |Dersin Dili: Tirkce
13 |Dersin Verilis Sekli: Yiiz ylze
14 |Dersin Koordinatori: Prof. Dr. HUSAMETTIN ARSLAN
15 [E)l‘z;'a\ﬁ;ﬁ” Diger Ogretim Prof. Dr. Hiisamettin ARSLAN
) Uludag Universitesi Fen-Edebiyat Fakdltesi Sosyoloji Bolim
16 |Koordinator lletisim Bilgileri: E-posta: harslan56@gmail.com
Tel:(0224) 294-18-46
17 |Dersin WEB adresi:
18 |persin Amecr
19 |Dersin Mesleki Gelisime Katkisi:
20 |Dersin Ogrenme Kazanimlari:
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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21 |Dersin icerigi:
Hafta |DERS ICERIKLERI
Teorik Uygulama
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22 |Ders Kitabi, Referanslar ve/veya Diger
Kaynaklar:

23 |Degerlendirme

YARIYIL iCi CALISMALARI SAYISI [KATKI YUZDESI

Ara Sinav

Kisa Sinav

Odev

Yil Sonu Sinavi

Toplam

Y1l ici calismalarinin Basariya Orani

Finalin Basariya Orani

Toplam

Kullanilan Olgme ve Degerlendirme Yaklagimlar

24 |AKTS/i$ YUKU TABLOSU

ETKINLIK SAYISI

Siiresi (Saat) [Toplam is

Yuku (Saat)

Teorik Dersler

Uygulamal Dersler

Sinif Digi Ders Calisma Siiresi (On galisma, pekistirme)

Odevler

Projeler

Arazi Calismalari

Arasinavlar

Diger

Yariyill Sonu Sinavi

Toplam Is Yk

Toplam is Yiikii / 30 saat

Dersin AKTS Kredisi

5.00

25 PROGRAM YETERLILIKLERI ILE

DERS OGRETIM KAZANIMLARI iLiSKiSi TABLOSU
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OK: Ogrenme kazanimlar PY: Program yeterlilikleri

Katki 1 ¢ok diisiik 2 Dusuk 3 Orta
Duzeyi:

4 Yiksek

5 Cok Yiuksek




